
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

НИХАЛОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЬАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«НИХАЛА ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»
Чеченская Республика. Шатойский район. с.Нихалой. улица Л/Зштиева 29 Индекс -  366401: Г-mail: dovdae'va /«;mail.ru

«О создании школьного театра»

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года Пр-1808 ГС п.2 г-2 
«По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и 
технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным программам», 
в целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и 
мировой культуры, с целью максимального охвата обучающихся дополнительным образованием

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать школьный театр «МБОУ «ООШ с. Нихалой»» на базе МБОУ «ООШ с. Нихалой» 
Шатойского муниципального района.
2. Утвердить положение о школьном театре «МБОУ «ООШ с. Нихалой»».
3. Назначить руководителем школьного театра организатора досуга -Масуева М.А-С.
4. Организовать работу школьного театра «МБОУ «ООШ с. Нихалой»» с 01.09.2023г. в 
соответствии с Положением.
5. Ответственному за ведение сайта Масуева М.А-С. дополнить раздел «Дополнительное 

образование» сайта МБОУ «ООШ с. Нихалой» вкладкой «Школьный театр» и разместить в ней 
настоящий приказ и иные документы и сведения, связанные с деятельностью школьного театра 
«МБОУ «ООШ с. Нихалой»» в срок до 01.09.2023г.
6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г. № 10/5

с. Нихалой

Директор Масуев Р.А-С.


